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

Incidenza condominiale: 0,00 %

Superficie convenzionale complessiva: 126,73 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI
Periodo Proprietà Dati catastali
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Dal 04/06/1986 al 03/08/1996 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 57, Part. 259, Zc. 1
Categoria A7 
Cl.1, Cons. 11,5
Superficie catastale 116 mq
Rendita € 1.217,29

Dal 03/08/1996 al 11/05/1998 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 57, Part. 259, Zc. 1
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 10
Rendita € 955,45

Dal 11/05/1998 al 11/09/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 57, Part. 259, Sub. 2, Zc. 1
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 5.5
Superficie catastale 116 mq
Rendita € 369,27
Piano T

Dal 11/09/2008 al 15/09/2017 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 57, Part. 259, Sub. 2, Zc. 1
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 5.5
Superficie catastale 116 mq
Rendita € 369,27
Piano T

Dal 15/09/2017 al 05/11/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 57, Part. 841, Sub. 2, Zc. 1
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 5.5
Superficie catastale 116 mq
Rendita € 369,27
Piano T

I titolari catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens.

Categoria Classe Consi
stenz

a

Superficie 
catastale

Rendita Piano Graffato

57 841 2 1 A3 3 5.5 116 mq 369,27 € T

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens.

Qualità Classe Superficie 
ha are ca

Reddito 
dominicale

Reddito 
agrario

Graffato

57 841 Ente 
urbano
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Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Sono presenti alcune imprecisioni tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente sanabili mediante 
variazione catastale.

PRECISAZIONI

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c. comma 2 risulta completa.

PATTI

Come riscontrato nel verbale del I.V.G. e del sottoscritto durante il sopralluogo del 13/10/2023, l'immobile
risulta occupato in modo permanente da ********** e da ****** Omissis ****.

STATO CONSERVATIVO

L'immobile si trova in un discreto stato conservativo.

PARTI COMUNI

Come si evince dall'elaborato planimetrico allegato, nel foglio 57 particella 841 (ex 259) sub. 3 è censito il bene 
comune non censibile composto da cortile di ingresso e vano scala interno.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non sono stati rilevati servitù, censo, livello, usi civici.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Il bene oggetto di stima consiste in un appartamento di civile abitazione ubicato al piano terra rialzato con
accesso mediante cortile d'ingresso e scala interna comune all'altra UIU presente nell'immobile, dotato inoltre
di balcone con accesso dal bene oggetto di stima affacciandosi alla facciata retrostante. La struttura portante
dell’edificio è composta da doppia muratura in blocchi di calcestruzzo da 25 cm e telaio trave pilastro. I solai
intermedi sono realizzati in travetti prefabbricati e pignatte laterizie con nervature in cemento armato. Il solaio
di copertura invece è piano, impermeabilizzato con guaina catramata con accesso dal vano scala comune. Le
murature sono rifinite da intonaco e tinteggiatura interna. Nei vani non separati dalla muratura portante sono
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stati realizzati dei tramezzi con forati di laterizio, intonacati e tinteggiati.
Esternamente l’immobile risulta intonacato e tinteggiato in tutte le sue parti, risulta in un discreto stato di 
conservazione e necessita di interventi di manutenzione ordinaria/straordinaria e riqualificazione energetica, 
considerata l'epoca di edificazione dell'edificio stesso e non essere mai stato sottoposto a ristrutturazione 
rilevante negli ultimi anni. Le finiture interne sono in un discreto stato di conservazione con intonaco di tipo 
civile liscio in calce e cemento. Pavimenti e rivestimenti sono stati finiti con piastrelle in monocotture 
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